
 

 

DECRETO n. 122 
del 17/04/2021 

 
All’Albo Pretorio on-line 
Sito web - Sez. Amm.ne Trasparente 
Al Personale Docente 
Al Personale A. T.A. 
Ufficio del Personale 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie perdenti posto per l'individuazione di 
eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2021/2022 di cui all'ipotesi di Contratto 
Collettivo Nazionale Integrativo 31 dicembre 2018. Triennio 2019/2020, 2020/2021 e 
2021/2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2021/2022;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.106 del 29.03.2021, che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo e A.T.A. per l’anno scolastico 2021-2022  

VISTA la circolare interna n. 272 prot. n. 1301/01-01 del 02//04/2021; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale docente;  

VISTA la documentazione acquisita agli atti di questa istituzione scolastica;  

DECRETA 

Art. 1 sono pubblicate, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 
(17/04/2021), all’Albo dell’Istituto e sul sito web www.iiissdesanctis.it, le graduatorie 
provvisorie d’istituto dei docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’anno scolastico 2020/2021  

Art. 2 Le graduatorie provvisorie d’istituto dei docenti allegate, fanno parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 3 Avverso le graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 
termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione e la scuola deve pronunciarsi sul 
reclamo stesso entro il termine dei tre giorni successivi, decorso il quale la 
graduatoria diviene definitiva.  

http://www.iiissdesanctis.it/




La graduatoria diviene, altresì, definitiva a seguito della decisione sull’eventuale 
reclamo presentato.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof Gerardo Cipriano 

 

  

 


